UNIVERSITA
bi SIENA

1240

UFFICIO MASTER E CORSI
D.R. Rep. n. Z'}O ZO\_S

Prot. n.GQ'gZ “\\} del zp\oﬁ\hﬂs

MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. n. 1262/2014 del 02.09.2014
IL RETTORE

- Visto il proprio decreto n. 1262/2014 del 02.09.2014 con il quale viene istituito per 'A.A. 2014/2015 il
Corso di formazione in CORSO DI ALTA FORMAZIONE IN DIRITTO DELLE CRIS!I D'IMPRESA;

. Vista la delibera del Senato Accademico dell'Universita degli Studi di Siena del giorno 13.02.2006 con la
quale & stato stabilito che le modifiche ai master universitari, ai corsi di perfezionamento, di
aggiornamento professionale e di formazione deliberate dalle Facolta siano immediatamente recepite
in atti amministrativi senza necessita di successivo pronunciamento da parte del Senato Accademico e
con cui viene stabilita la procedura necessaria all’ individuazione dei docenti e dei collaboratori alla
didattica nonché quelle di valutazione sui master;

- Vista la delibera del 12.02.2015 del Dipartimento di Giurisprudenza dell’Universita degli Studi di Siena,
con cui accoglie le modifiche al Corso di formazione in CORSO DI ALTA FORMAZIONE IN DIRITTO DELLE
CRISI D'IMPRESA - A.A. 2014/2015 con la quale vengono approvate alcune variazioni al corso

DECRETA
1. U'art. 3 comma 1 del Decreto Rettorale n. 1262/2014 del 02.09.2014 ¢ sostituito con il seguente testo:
1. La domanda di iscrizione deve essere effettuata entro e non oltre il giorno 28 febbraio 2015
esclusivamente online tramite il sito internet https://segreteriaonline.unisi.it dell’Universita degli Studi di
Siena. Dopo la suddetta scadenza non & pil possibile iscriversi al corso.

Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 1262/2014 del 02.09.2014.

Siena,

li Rettore




